
Рішення вченої ради 

Херсонського державного університету 

від 01 липня 2020 року 

 

Про погодження змін до Правил прийому  

на навчання до Бериславського фахового  

педагогічного коледжу імені В. Ф. Беньковського  

Херсонського державного університету в 2020 році 

 

Заслухавши інформацію відповідального секретаря приймальної комісії 

Воропай Н.А. щодо погодження змін до Правил прийому на навчання до 

Бериславського фахового педагогічного коледжу імені В. Ф. Беньковського 

Херсонського державного університету в 2020 році, 

Вчена рада вирішила: 

Погодити зміни до Правил прийому на навчання до Бериславського 

фахового педагогічного коледжу імені В. Ф. Беньковського  Херсонського 

державного університету  в 2020 році. 

 

 

Голова:        Володимир ОЛЕКСЕНКО 

 

Секретар:                Наталія ВОРОПАЙ  

 


	Рішення вченої ради
	Херсонського державного університету



